

Centrum Edukacyjne Przystanek Historia

<https://centrumedu.ipn.gov.pl/ph/archiwum-1/2012/3022,18-lutego-Rodzinna-Sobota-quotNie-ma-cwaniaka-nad-dziecko-z-trzepakaquot.html>
27.04.2024, 12:53

18 lutego - Rodzinna Sobota - "Nie ma cwaniaka nad dziecko z trzepaka"

**Centrum Edukacyjne Instytutu Pamięci Narodowej
Przystanek Historia**

zaprasza na zajęcia

„Nie ma cwaniaka nad dziecko z trzepaka”

Dawno, dawno temu, w poprzednim wieku, kiedy Wasi rodzice byli jeszcze dziećmi, świat wyglądał zupełnie inaczej. Nie było Play Station ani Internetu, w domach dzieci nie miały komputerów, a w telewizji były tylko dwa programy. Większość wolnego czasu spędzało się na blokowych podwórkach bawiąc się w wojnę, grając w gumę i kapsle. W telewizji królował „Teleranek”, a walkman i jeansy były szczytem marzeń zwykłego nastolatka. Zapraszamy Was, Młodzi Przyjaciele, do podróży w świat dzieciństwa Waszych rodziców.

Gotowi? Zapraszamy!

Zapraszamy uczniów szkół podstawowych wraz z opiekunami na zajęcia dotyczące lat 80. XX wieku.

Poprzez zabawę chcemy przybliżyć dzieciom historię ostatniej dekady PRL-u.

Będziemy grać w gumę i kapsle, obejrzymy wspólnie „Dobranocki” z lat 80., zrobimy zakupy na kartki.

Kiedy: 18 lutego 2012 w godzinach 11-14

Gdzie: Centrum Edukacyjne IPN „Przystanek Historia”, ul. Marszałkowska 21/25

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: (0-22) 567-30-08, 576-30-09

PRZYSTANEK
HISTORIA

zaprasza na zajęcia

Nie ma cwaniaka nad dzieckiem z trzepaka



Dawno, dawno temu, w poprzednim wieku, kiedy Wsiedzi nie było Play Station ani Internetu, w domach dzieci nie miały komputerów, a w telewizji były tylko dwa programy: Wielkiad i Wielkiad. Czasu spędzono się na bieżących podkładkach, bawiając się w swoje, grając w gry i kapnie. W telewizji królował Telewizor, a walkman i jeansy były szczytem marzeń każdego nastolatka. Zapraszamy Was do podróży w świat dzieciństwa Waszych rodziców. Będziecie grać w gry i kapnie, obejrzymy wspólnie dobranocki z lat 80., zrobimy zabawy na kartki. Poprzez zabawę przybliżymy dzieciom historię ostatnich dekad PRL-u.

Celem zajęć jest ukazanie młodemu pokoleniu w przystępny sposób, jak wyglądało życie ich rówieśników w czasach PRL.

**Zapraszamy dzieci w wieku 6-12 lat z opiekunami,
Kiedy: 18 lutego (sobota) 2012 w godzinach 11:00-14:00**

Gdzie: Przystanek Historia Centrum Edukacyjne IPN, ul. Marszałkowska 21/25

Zapisy na zajęcia:
barbara.pamrow@ipn.gov.pl
magdalena.bogdan@ipn.gov.pl

Szczegółowe informacje: 22 567 30 08, 576 30 09
www.przystanekhistoria.ipn.gov.pl

Logo Przystanek Historia
Projekt graficzny: Przystanek Historia
Wszystkie prawa zastrzeżone. Wszelkie prawa zastrzeżone. Wszelkie prawa zastrzeżone.